
Oulun yliopiston ylioppilaskunta

Luonnos: kaupunkipoliittinen ohjelma

Oulun yliopiston ylioppilaskunnan kaupunkipoliittiset
vaikuttamistavoitteet

Dokumenttiin on nostettu kolme (3) ylioppilaskunnan
toteuttaman kaupunkikyselyn ja toimiston työskentelyn
kautta ilmi tulleita kaupunkipoliittisia tavoitteita. Lisäksi
dokumentin tekemiseen on hyödynnetty OYY:n strategiaa
ja poliittista linjapaperia sekä Männikkömetsä Oy:n
Opiskelijakaupunki Oulu -projektin tuloksia.

Tavoitteenamme on, että opiskelijat ovat tunnistettu osa
Oulun alueellista yhteisöä. Oulun kaupungilla, yliopistolla
ja ylioppilaskunnalla tulee olla selkeä ja yhtenäinen visio
kaupunkikuvasta, sillä kaupungin maineella on suuri
merkitys myös houkuttelevuuden kannalta. Seuraavalla
valtuustokaudella 2025-2029 tulee kiinnittää erityistä
huomiota Oulun kaupungin viihtyisyyden ja
elinvoimaisuuden lisäämiseen. On tärkeää houkutella
uusia opiskelijoita, mutta myös tukea valmistuvien
opiskelijoiden jäämistä Ouluun. Oulun
yliopisto-opiskelijoissa on paljon osaamista ja
potentiaalia niin suomalaisissa kuin kansainvälisissä
opiskelijoissa.
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Tavoite 1: Oulu on Suomen paras kaupunki opiskelijalle

Opiskelijat ovat joukkoliikenteen suurin yksittäinen
käyttäjäryhmä. Parhaana opiskelijakaupunkina Oulu
tarvitsee kestävän ja kattavan julkisen liikenteen
opiskelijoiden kodeista molemmille kampuksille sekä
kampusten välillä. Joukkoliikenteen verkostoa tulee
laajentaa, jotta liikkuminen myös Oulun
poikittaissuunnassa olisi helpompaa. Lisäksi opiskelijat
tulee ottaa paremmin huomioon joukkoliikenteen
hinnoittelussa. Keskustaan ja kampuksien läheisyyteen
tarvitaan pyöränhuoltopisteitä ja turvallisia
pyöräparkkeja.

Asuntojen saatavuuden tulee pysyä edullisena ja
laadukkaana opiskelijoille niin kampusten läheisyydessä
kuin muuallakin kaupungissa. Oulun kaupungin tulee
tukea opiskelija-asumisen uustuotantoa esimerkiksi
tarjoamalla edullisempia tontteja ara-vuokra-asuntojen
rakentajille. Tonttien tulee sijoittua hyvien
joukkoliikenneyhteyksien varrelle. Kaupunki ei vaadi
erityisesti keskustan ja kampusalueiden
opiskelijarakentamiseen autopaikkoja.

Tavoitteet:
● Kehitetään joukkoliikenteen kattavuutta ja lisätään

kausi- ja arvolippuihin 50 % opiskelija-alennus.
● Lisätään pyöränhuoltopisteitä ja pyöräparkkeja.
● Tuetaan edullista ja laadukasta opiskelija-asuntojen

uustuotantoa.
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Tavoite 2: Opiskelijoille enemmän työkokemusta ja
työpaikkoja

Oulun kaupungin tulee sitoutua ensi valtuustokaudella
panostamaan opiskelijoiden jäämiseen Ouluun. Tällä
hetkellä vain 42 % yliopisto-opiskelijoista haluaisi jäädä
Ouluun valmistumisen jälkeen (Männikkömetsä Oy).
Opiskelijoiden työllistymistä Ouluun pitää tukea
erilaisten hankkeiden ja investointien kautta sekä
työllistymismahdollisuuksista tulee viestiä opiskelijoille jo
opiskelujen aikana.

Työllistymistä edistetään esimerkiksi lisäämällä erityisesti
opiskelijoille suunnattuja kilpailukykyisiä kesätyö- ja
harjoittelupaikkoja sekä viestimällä niistä julkisesti ja
mahdollisuuksien mukaan kaksikielisesti. Jo opiskelujen
aikana oman alan työkokemus vahvistaa opiskelijan
jäämistä Ouluun valmistumisen jälkeen. Oulun kaupungin
tulee myös olla esimerkin näyttäjänä kansainvälisten
opiskelijoiden työllistämisessä. Suomen kielen taitoa ei
vaadita, jos se ei ole työnkuvan kannalta välttämätöntä.
Tuetaan suomen kielen opiskelua työn ohessa, koska se
edistää integroitumista Suomeen.

Tavoitteet:
● Opiskelijoille tarkoitettuja kesätyö- ja

harjoittelupaikkoja lisätään.
● Työpaikoista ja työllistymismahdollisuuksista

viestitään selkeämmin jo opiskelujen aikana.
● Kansainväliset opiskelijat otetaan paremmin

huomioon työpaikkojen tarjonnassa ja viestinnässä.
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Tavoite 3: Opiskelulle ja opiskelijakulttuurille löytyy tilaa
Oulusta

Opiskelijat tulee ottaa huomioon kaupungin tilojen
suunnittelussa. Kaikki opiskelijat eivät asu kampusten
läheisyydessä, joten itsenäistä opiskelua ja
ryhmätyöskentelyä varten tulee löytyä riittävästi tiloja
myös kampusten ulkopuolelta. Kaupunkikyselyn
perusteella erityisesti keskustan alueille ja kirjastoihin
tarvitaan lisää opiskelutiloja. Opiskelijat toivovat myös
enemmän vapaa-ajan toimintaa varten tarkoitettuja
oleskelu- ja kerhotiloja, joita opiskelijat ja erityisesti
opiskelijajärjestöt voivat varata käyttöönsä maksutta tai
edullisemmin kuin yksityisiltä tarjoajilta.

Oulun kaupunki lisää monipuolista ja edullista liikunta- ja
kulttuuritarjontaa opiskelijoille. Liikunta- ja
kulttuuripalveluiden tulee olla helposti saavutettavissa
ja niistä tulee viestiä läpinäkyvämmin. Kansainvälisten
opiskelijoiden määrä on kasvussa, joten viestinnässä tulee
ottaa huomioon myös kaksikielisyys. Helposti varattavia
liikuntatiloja tulee lisätä ja niistä tiedotetaan opiskelijoille
muun muassa opiskelijajärjestöjen kautta.

Tavoitteet:
● Opiskelijoille tarjotaan riittävästi tiloja opiskeluun ja

kulttuuritoimintaan myös kampusten ulkopuolella.
● Opiskeluun tarkoitettuja tiloja lisätään erityisesti

keskustan ja kirjastojen yhteyteen.
● Monipuolista, edullista ja saavutettavaa liikunta- ja

kulttuuritarjontaa opiskelijoille.
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